

Ansökan om extra föreningsbidrag 2020 med anledning av Covid-19-pandemin

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Kista SC KFUM

Föreningens organisationsnummer

802011-7183

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen**Namn** Ove Eriksson**Telefonnummer** 072-066 66 86**Mailadress** kistasc@hotmail.com**Föreningens kontaktuppgifter****Postadress** Akalla by**Postnummer** 164 78**Postort** Kista**Bankgiro- eller plusgironummer**

578-1638

Antal medlemmar i föreningen

560

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

Samtliga

Uppgifter om den verksamhet/aktivitet för vilken bidraget söks

Beskriv utförligt den verksamhet eller aktivitet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

I somras så genomförde vi utökad intagning (från ca 30-40 till 100/vecka) till idrotts/kulturcampen pga av corona som vi genomförde under 3 veckor. pch det innebar givetvis ökade utgifter också. Syftet och målet med denna camp är att alla stadsdelens barn som önskar och i mån av plats ska få möjlighet att kostnadsfritt delta i en veckas dagscamp där de får prova på olika fritidsaktiviteter för att förhoppningsvis hitta något som passar dom. Vi erbjuder vi också fruktpauser, lunch och mellanmål under dagen. Föräldrarna lämnar barnen kl.9 och hämtar dom kl.16. Samtliga av 100 platser blev snabbt uppbokade. Mycket arbete lades på att corona säkra verksamheten. Förutom dessa tre veckor så erbjöd vi även en veckas drop-in prova-på idrott på multisportarenan i Husby där barn/ungdomar/familjer kan komma ner och få prova på minst 6 olika idrotter under samma dag. Där får barnen även möjlighet att träffa på olika ledare från de olika idrotterna för att knyta framtida kontakter. Förutom syftet att rekrytera in barn i de olika verksamheterna så utbildar vi även lokala ungdomar inför sommarlovet för att bli framtida unga ledare. Denna camp ger nya ledare möjlighet att praktisera sitt ledarskap mot ett arvode. Denna sommaren var det 18 nya unga ledare.

Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Vi erbjöd barn 6-12 år då vi önskade arbeta mycket med att rekrytera barn i tidig ålder in i föreningsverksamhet. Vi har haft en hel del tjejecamper genom åren för att förankra detta även hos flickor att vilja ta sig till camper. vi har sett ett stort resultat i detta då under denna sommaren var det ca. 40% flickor som deltagare

Beskriv utförligt hur ni avser att nå målgruppen, max 1000 tecken.

Vi nådde gruppen genom olika nätverk, hemsidan och via olika marknadsföringsplattformar (facebook, instagram m.m) och som sagt vi hade även en väntelista.

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start V. 25,26, 32, 33

Slut v.33

Var ska verksamheten äga rum?

Akallaby, Akallla BP och närområdet, Multisportarenan vid Husbyishall.

Beskriv utförligt det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

- Hitta fritidssysselsättning för deltagarna , Vi har haft ett ökat tryck på intresseanmälningar i kista sc under hösten där vi ser en koppling från sommarens verksamhet. Samt att vi har varit behjälpliga i att slussa 20- tal barn in i andra föreningar/verksamheter under sommaren. Summan av att barn blir nyrekryterade in i någon fritidsverksamhet är ca. 15-20% av deltagarna så det ser vi som ett stort mervärde. förutom detta så har vi med utbildning/avvoderad praktik i ledarskap fått 14 nya ledare som är ute i den ordinarie verksamheten för barn/ ungdomar som ex. parasport, gymnastik, handboll, Bjj, fotboll.

Ekonomiska uppgifter**Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken. Det finns även möjlighet att bifoga separat om den överskrider 1500 tecken.**

Vi hade kostnader på : ledararvoden - 120.000:- (20 st ledare Å 2.000 per vecka = 40.000:-/ vecka) vi hade kostnader på förtäring (frukt, lunch och mellanmål) på 40.000 för 3 veckor samt en del materialinköp och entrè till bad m.m på 15.000 för 3 veckor. Totala kostnaden för dessa tre veckor hamnade på 175.000:- Förutom det så hade vi en drop-in verksamhet under en vecka där kostnaden hamnade på ledararvoden 6 X 1.500 :- = 9.000:- så vår totala summa för sommaren 2020 är 184.000:-Kr. Vi fick stöd från idrottsförvaltningen och RF-Sisu Stockholm på 150.000:-kr se nedan.

Vi söker stöd på 30.000:- kr

Fför det negativa utfallet 34.000:- för idrottscamper under sommarlovet.



Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

Nej

Ja

Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

Nej

Ja

Om ja, ange från vilken instans, för vad bidraget avser samt vilket belopp som har sökts.

Max 150

tecken. Idrottsförvaltningen, där fick vi ett anslag på 70.000:- inkl. extra coronastöd samt ett stöd av RF sisu på 80.000:- Totalt 150.000:-

Underskrift

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna:

Ove Eriksson

Akalla 2020-12-14

Underskrift ordförande/firmatecknare

Namnförtydligande

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med:

verksamhetsplan och budget för 2020

verksamhetsberättelse

✓

årsbokslut

✓

revisionsberättelse för senaste verksamhetsåret

✓

stadgar

✓

senaste årsmötesprotokoll

✓

beslut om behörig firmatecknare

eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som inte

ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Bidrag till föreningar
Box 7049
164 07 Kista